
 

                      2019 年 10 月 

お取引先各位 
                             

株式会社エヌビー社 
営業部 

 
 

弊社製品 価格改定のお願い 
 

拝啓 時下、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、弊社製品におきまして、原紙を始めその他資材等の価格の上昇、

物流経費の上昇が続いております。 

生産の合理化・資材の見直し等を実施し材料供給先とも交渉を続け、現状

価格維持に鋭意努力を致して参りましたが、自助努力では対応が困難な状

況と判断いたしました。 

そのため、誠に遺憾ではございますが、長く価格維持に努めてまいりま

した一部の製品におきまして、価格改定を実施させていただきたく事前に

お知らせいたします。 

 

お取引先の皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情をご

賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 
敬具 

 

                               記 

 

【日  程】  2020 年 1 月 1 日より 

【対象商品】  別紙の通りです 

※詳細事項については弊社営業窓口へお問い合わせください。 


